

**Protokół Nr 62 /18
z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego
Rady Miejskiej w Sokółce
w dniu 28 sierpnia 2018 roku**

Miejsce posiedzenia: Sokólski Ośrodek Kultury

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 14⁰⁰, zakończono 14³⁰

Przewodniczył: Andrzej Łukaszewicz – Zastępca Przewodniczącego Komisji

Protokolowała: Joanna Korzeniewska – inspektor w Wydziale Ewidencji i Organizacji

Obecni:

Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności

Osoby spoza Komisji- zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia :

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2018 r.
4. Wolne wnioski

Ad. 1

Otwarcie i przyjęcie porządku.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad. 2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad. 3

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2018 r. przedstawiła Pani Skarbnik Elżbieta Ziętek oraz Zastępca Burmistrza Antoni Stefanowicz, który zgłosił autopoprawkę o przeznaczenie kwoty 60 tys. zł. opracowanie dokumentacji do projektu poprawy efektywności energetycznej poprzez wymianę oświetlenia ulicznego. Termin składania wniosków upływa do końca października. Szansa jest na otrzymanie dofinansowania w wysokości 85 %. Środki te zmniejszyć z drogi w Sokolanach.

Radny K.Puszko zapytał dlaczego są zdejmowane środki na inwestycje wykonywane wspólnie z powiatem.

Z-ca Burmistrza A.Stefanowicz wyjaśnił, że jest bardzo napięty budżet. Dodatkowo pojawił się wniosek MPEC o przekazanie 1 mln zł. MPEC chce złożyć wniosek na przebudowę kanału cieplnego na osiedlu zielonym. Związane jest to m.in. z likwidacją kotłowni na osiedlu zielonym.

Radny S.Pałusewicz zapytał o inwestycje ul. Dąbrowskiego.

Z-ca Burmistrza A.Stefanowicz poinformował, o ofertach które wpłynęły w przetargach i dodał, że Burmistrz stoi na stanowisku żeby wykonywać inwestycję tylko do linii zabudowy.

Z-ca Przewodniczącego poddał pod głosowanie autopoprawkę zgłoszoną przez Zastępcę Burmistrza.

Komisja 2 głosami "za" przy 3 "przeciw" odrzuciła autopoprawkę.

Z-ca Przewodniczącego poddał pod głosowanie cały projekt uchwały.
Komisja 2 głosami "za" przy 3 "wstrzymujących się" zaopiniowała negatywnie projekt uchwały.

Ad.4

Wolne wnioski.

W wolnych wnioskach Dyrektor Szkoły Podstawowej w Janowszczyźnie przedstawił sprawę dołożenia środków do inwestycji remontu budynku szkoły. w tej chwili do podpisania umowy brakuje 900 tys. zł.

Z-ca Burmistrz A.Stefanowicz dodał, że stoimy na stanowisku ponowienia przetargu.

Przewodniczący Rady D.Supronik zaproponował aby jednak przeanalizować budżet i spróbować znaleźć środki na ten remont.

Na tym posiedzenie komisję zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Andrzej Łukasiewicz